
Пилешка салама со маслинка екстра 400гр
Sallamë pule me ullinj ekstra 400gr

Chicken sausage with olives extra 400gr

204

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

201

202

204

30 пар/cop/pcs

16 пар/cop/pcs

16 пар/cop/pcs

6 кг/kg/kg

6,4 кг/kg/kg

6,4 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

200 гр/gr/gr

400 гр/gr/gr

400 гр/gr/gr

5319990897107

5319990897015

5319990897046

Пилешка салама екстра 200гр
Sallamë pule ekstra 200gr

Chicken sausage extra 200gr

201 202
Пилешка салама екстра 400гр

Sallamë pule ekstra 400gr
Chicken sausage extra 400gr

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешка Екстра салама. Состојки: Пилешко машински обезкостено мин 66 %, вода, месо од копан, 
пилешка кожа, скроб, соин протеин, сол, зачин, стабилизатор (Е450, Е452), засилувач на вкус (Е621), антиоксидант 
(Е315), конзерванс (Е262, Е250), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4°C.

Emri i artikullit: Sallamë pule ekstra. Përmbajtja: Mish pule i separuar pa koc min 66%, ujë, mish nga kofshët e pulës, 
lëkurë pule, amidon, protein nga soja, erëza, stabilizator (Е450, E452), përforcues i shijes (Е621), antioksidant (Е315), 
konzervans (Е262, Е250), aromë. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Extra chicken sausage. Ingredients: Mechanically separated chicken meat min 66%, water, bird haunch meat, 
chicken skin, starch, soya protein, spices, phosphate (Е450, E452), flavour enhancer (Е621), antioxidant (Е315), preservative 
(Е262, Е250), flavour. Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C



ПИЛЕШКА САЛАМА ЕКСТРA
SALLAMË PULE EKSTRA

CHICKEN SAUSAGE EXTRA



Пилешка салама екстра 2кг
Sallamë pule ekstra 2kg

Chicken extra sausage 2kg

231

233

250

231

16 пар/cop/pcs

10 пар/cop/pcs

6 пар/cop/pcs

12,8 кг/kg/kg

˜10 кг/kg/kg

˜12 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

800 гр/gr/gr

˜1000 гр/gr/gr

˜2000 гр/gr/gr

5319990897350

5319990897282

5319990897299

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешка салама екстра. Состојки: Пилешко машински обезкостено мин 66 %, вода, месо од копан, 
пилешка кожа, скроб, соин протеин, сол, зачин, стабилизатор (Е450, Е452), засилувач на вкус (Е621), антиоксидант 
(Е315), конзерванс (Е262, Е250), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4°C.

Emri i artikullit: Sallamë pule ekstra. Përmbajtja: Mish pule i separuar pa koc min 66%, ujë, mish nga kofshët e pulës, 
lëkurë pule, amidon, protein nga soja, erëza, stabilizator (Е450, E452), përforcues i shijes (Е621), antioksidant (Е315), 
konzervans (Е262, Е250), aromë. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Chicken extra sausage. Ingredients: Mechanically separated chicken meat min 66%, water, bird haunch meat, 
chicken skin, starch, soya protein, spices, phosphate (Е450, E452), flavour enhancer (Е621), antioxidant (Е315), preservative 
(Е262, Е250), flavour. Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Пилешка салама екстра 800гр
Sallamë pule ekstra 800gr

Chicken extra sausage 800gr

233 250
Пилешка салама екстра 1кг

Sallamë pule ekstra 1kg
Chicken extra sausage 1kg

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ПИЛЕШКА САЛАМА ЕКСТРA
SALLAMË PULE EKSTRA

CHICKEN SAUSAGE EXTRA



646

225

16 пар/cop/pcs

6 пар/cop/pcs

6,4 кг/kg/kg

˜12 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

400 гр/gr/gr

˜2000 гр/gr/gr

5319990897053

5319990897121

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешки гради. Состојки: Пилешки гради 50%, вода, скроб, сол, соин изолат, зачин со целер 
карагенан (Е407), стабилизатор (Е450, Е451), антиоксидант (Е316), конзерванс (Е252, Е250), засилувач на вкус (Е621), 
арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Gjoks pule. Përmbajtja: Gjoks pule 50%, ujë, amidon, krip, soja, erëz me selino dhe karagjenen (Е407) 
stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), konzervans (Е252, E250), përforcues i shijes (E621), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Wrapped chicken breasts. Ingredients: Chicken breast 50%, water, starch, salt, soya, spice with celery carrageenan 
(E407), phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), preservative (Е252, E250), flavour enhancer (Е621, E635), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Пилешки гради 2кг
Gjoks pule 2kg

Chicken breasts 2kg

225225

Пилешки гради 400гр
Gjoks pule 400gr

Chicken breasts 400gr

646646

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ПИЛЕШКИ ГРАДИ
GJOKS PULE

CHICKEN BREASTS



Пилешки гради ХОРЕКА
Gjoks pule HOREKA

Chicken breasts HOREKA

1003

1004

1003

1002

12 пар/cop/pcs

12 пар/cop/pcs

12 пар/cop/pcs

˜10 кг/kg/kg

˜10 кг/kg/kg

˜10 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

˜800 гр/gr/gr

˜800 гр/gr/gr

˜800 гр/gr/gr

5319990897671

5319990897466

5319990897657

Чадени пилешки гради ХОРЕКА 
Gjoks pule i tymosur HOREKA

Smoked chicken breasts HOREKA

1004 1002
Пилешка салама екстра ХОРЕКА

Sallamë pule ekstra HOREKA
Chicken extra sausage HOREKA

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Чaдени пилешки гради. Состојки: Пилешки гради 50%, вода, скроб, сол, соин изолат, зачин со целер карагенан (Е407), стабилизатор (Е450, Е451), 
антиоксидант (Е316), конзерванс (Е252, Е250), засилувач на вкус (Е621), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C.

Emri i artikullit: Gjoks pule i tymosur. Përmbajtja: Gjoks pule 50%,  ujë, amidon, krip, soja, erëza me selino karagjenen (E407), stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), 
konzervans (Е252, Е250), përforcues i shijes (Е621), aromë. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C.

Article: Smoked chicken breasts. Ingredients: Chicken breasts 50%, water, starch, salt, soya, spice with celery carrageenan (E407), phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), 
preservative (Е252, Е250), flavour enhancer (Е621), flavour. Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C.

Име на артиклот: Пилешки гради. Состојки: Пилешки гради 50%, вода, скроб, сол, соин изолат, зачин со целер карагенан (Е407), стабилизатор (Е450, Е451), 
антиоксидант (Е316), конзерванс (Е252, Е250), засилувач на вкус (Е621), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C.

Emri i artikullit: Gjoks pule. Përmbajtja: Gjoks pule 50%, ujë, amidon, krip, soja, erëz me selino dhe karagjenen (Е407) stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), 
konzervans (Е252, E250), përforcues i shijes (E621), aromë. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C.

Article: Chicken breasts. Ingredients: Chicken breast 50%, water, starch, salt, soya, spice with celery carrageenan (E407), phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), 
preservative (Е252, E250), flavour enhancer (Е621, E635), flavour. Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C.

Име на артиклот: Пилешка салама екстра. Состојки: Пилешко машински обезкостено мин 66 %, вода, месо од копан, пилешка кожа, скроб, соин протеин, сол, зачин, 
стабилизатор (Е450, Е452), засилувач на вкус (Е621), антиоксидант (Е315), конзерванс (Е262, Е250), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4°C.

Emri i artikullit: Sallamë pule ekstra. Përmbajtja: Mish pule i separuar pa koc min 66%, ujë, mish nga kofshët e pulës, lëkurë pule, amidon, protein nga soja, erëza, stabilizator 
(Е450, E452), përforcues i shijes (Е621), antioksidant (Е315), konzervans (Е262, Е250), aromë. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C.

Article: Chicken extra sausage. Ingredients: Mechanically separated chicken meat min 66%, water, bird haunch meat, chicken skin, starch, soya protein, spices, phosphate 
(Е450, E452), flavour enhancer (Е621), antioxidant (Е315), preservative (Е262, Е250), flavour. Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C.



ПИЛЕШКИ ПРОИЗВОДИ ХОРЕКА 
PRODUKTE PULE HOREKA

CHICKEN PRODUCTS HOREKA



1006

211

42 пар/cop/pcs

6 пар/cop/pcs

˜5 кг/kg/kg

˜12 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

˜120 гр/gr/gr

˜2000 гр/gr/gr

5319990897770

5319990897091

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Чaдени пилешки гради. Состојки: Пилешки гради 50%, вода, скроб, сол, соин изолат, зачин со 
целер карагенан (Е407), стабилизатор (Е450, Е451), антиоксидант (Е316), конзерванс (Е252, Е250), засилувач на вкус 
(Е621), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Gjoks pule i tymosur. Përmbajtja: Gjoks pule 50%,  ujë, amidon, krip, soja, erëza me selino karagjenen 
(E407), stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), konzervans (Е252, Е250), përforcues i shijes (Е621), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Smoked chicken breasts. Ingredients: Chicken breasts 50%, water, starch, salt, soya, spice with celery carrageenan 
(E407), phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), preservative (Е252, Е250), flavour enhancer (Е621), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Чадени пилешки гради 2кг
Gjoks pule i tymosur 2kg

Smoked chicken breasts 2kg

211

Чадени пилешки гради сецкани 120гр
Gjoks pule i tymosur i prerë 120gr

Smoked chicken breasts - sliced 120gr

1006

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ЧАДЕНИ ПИЛЕШКИ ГРАДИ
GJOKS PULE I TYMOSUR

SMOKED CHICKEN BREASTS



208 ˜25 пар/cop/pcs ˜5 кг/kg/kg 60 ден/dit/day ˜200 гр/gr/gr 5319990897275

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Чаденo пилешкo филе. Состојки: Пилешки гради, вода, сол, стабилизатор (Е451, E452), засилувач 
на вкус (Е621, E635), антиоксидант (Е316), зачин, згуснувач (Е415), конзерванс (Е250), арома.
Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: File pule e tymosur. Përmbajtja: Gjoks pule, ujë, krip, stabilizator (Е451, E452), përforcues i shijes (E621, 
E635), antioksidant (Е316), erëza, trashës (E415), konzervans (Е250), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Smoked chicken breast. Ingredients: Chicken breast, water, salt, phosphate (Е451, E452), flavour enhancer (Е621, 
E635), antioxidant (Е316), spice, thickener (E415), preservative (Е250), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Чадено пилешко филе
File pule e tymosur

Smoked chicken fillet

208

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ЧАДЕНO ПИЛЕШКO ФИЛЕ 
FILE PULE E TYMOSUR

SMOKED CHICKEN FILLET



243 50 пар/cop/pcs 5 кг/kg/kg 60 ден/dit/day 100 гр/gr/gr 5319990897510

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешки деликатес. Состојки: Пилешко месо I и II категорија, вода, соја, скроб, млечен протеин,  
зачини, екстрат на зачини, стабилизатор (Е450, Е451), декстроза, антиоксидант (Е301), конзерванс (Е262, Е250), арома.
Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Delikatesë pule. Përmbajtja: Kategoria I dhe II e mishit të pulës, ujë, sojë, niseshte, proteina qumështi, 
erëza, ekstrakt erëzash, stabilizues (E450, E451), dekstrozë, antioksidant (E301), konservues (E262, E250), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Chicken delicacy. Ingredients: Chicken meat I and II category, water, soy, starch, milk protein, spices, spice 
extract, stabilizer (E450, E451), dextrose, antioxidant (E301), preservative (E262, E250), aroma.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Пилешки деликатес
Delikatesë pule

Chicken delicacy

243

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ПИЛЕШКИ ДЕЛИКАТЕС
DELIKATESË PULE

CHICKEN DELICACY



Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

228

291

292

234

290

25 пар/cop/pcs

25 пар/cop/pcs

11 пар/cop/pcs

˜80 пар/cop/pcs

˜80 пар/cop/pcs

5 кг/kg/kg

5 кг/kg/kg

4,95 кг/kg/kg

˜4 кг/kg/kg

˜4 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

21 ден/dit/day

21 ден/dit/day

200 гр/gr/gr

200 гр/gr/gr

450 гр/gr/gr

 

 

5319990897084

5319990897435

5319990897442

5319990897060

5319990897428

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешка виршла. Состојки: Пилешко машински обезкостено мин 62%, вода, пилешка кожа, скроб, 
соин протеин, сол, зачин, стабилизатор (Е450, Е451), антиоксидант (Е316), конзерванс (Е262, Е250),  засилувач на вкус 
(Е621), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Salsiçe pule. Përmbajtja: Mish pule i separuar pa koc min 62%, ujë, lëkurë pule, amidon, protein nga 
soja, krip, erëza, stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), konzervans (Е262, Е250), përforcues i shijes (E621), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Chicken frankfurter. Ingredients: Mechanically separated chicken meat min 62%, water, chicken skin, starch, soya 
protein, salt, spices, phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), preservative (Е262, Е250), flavour enhancer (E621), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

228
Пилешка виршла 200гр

Salsiçe pule 200gr
Chicken frankfurter 200gr

234/290
Пилешка ВИКЕНД виршла рефус

Salsiçe pule VIKEND refus
WEEKEND Chicken frankfurter in bulk

291
Пилешка ВИКЕНД виршла 200гр

Salsiçe pule VIKEND 200gr
WEEKEND Chicken frankfurter 200gr

292
Пилешка ВИКЕНД виршла 450гр

Salsiçe pule VIKEND 450gr
WEEKEND Chicken frankfurter 450gr



ПИЛЕШКА ВИРШЛА
SALSIÇE PULE

CHICKEN FRANKFURTER



Народен колбас рефус
Suxhuk popullor refus

Traditional sausage Sudzuk in bulk

252
Говедски суџук рефус
Suxhuk gjedhi refus

Traditional sausage Sudzuk in bulk

230

252

235

230

  

˜15 пар/cop/pcs 

 

4˜5 кг/kg/kg

˜5 кг/kg/kg

4˜5 кг/kg/kg

21 ден/dit/day

60 ден/dit/day

21 ден/dit/day

 

˜350 гр/gr/gr

5319990897268

5319990897213

5319990897169

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Говедски суџук. Состојки: Говедско месо 50%, машински пилешко сепарирано месо 40%, скроб, 
соин протеин, сол, зачин, стабилизатор (Е451, Е450), засилувач на вкус (Е621) декстроза, атиоксидант (Е301), конзерванс 
(Е262, Е250), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Suxhuk gjedhi. Përmbajtja: Mish gjedhi 50%, mish pule i separuar pa koc 40 %, amidon, protein nga soja, 
krip, erëza, stabilizator (Е451, E450), përforcues i shijes (Е621), dekstrozë, antioksidant (Е300), konzervans (Е262, Е250),  
aromë. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Beef sausage. Ingredients: Beef meat 50%, mechanically separated chicken meat 40%, starch, soya protein, salt, 
spice, phosphate (Е451, E450), flavour enhancer (Е621), dextrose, antioxidant (Е300), preservative (Е252, Е250), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

Говедски суџук вакуум
Suxhuk gjedhi vakum
Beef sausage vacuum

235



Говедски Суџук
Suxhuk gjedhi

Beef sausage - Sudzuk



302

304

 

˜15 пар/cop/pcs

4˜5 кг/kg/kg

˜5 кг/kg/kg

21 ден/dit/day

60 ден/dit/day

 

˜350 гр/gr/gr

5319990897541

5319990899750

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Говедски суџук лут. Состојки: Говедско месо 70%, Машински пилешко сепарирано месо 20%, 
скроб, соин протеин, сол, зачински екстракти, стабилизатор (Е451, Е450), декстроза, атиоксидант (Е301), конзерванс 
(Е262, Е250), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Suxhuk gjedhi djegës. Përmbajtja: Mish gjedhi 70%, mish pule i separuar pa koc 20 %, amidon, protein 
nga soja, krip, ekstrakt erëzash, stabilizator (Е451, E450), dekstrozë, antioksidant (Е301), konzervans (Е262, Е250), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Beef hot sausage . Ingredients: Beef meat 70%, mechanically separated chicken meat 20%, starch, soya protein, 
salt, spice extracts, phosphate (Е451, E450), dextrose, antioxidant (Е301), preservative (Е262, Е250), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Шарски колбас пикант
Suxhuk Sharri djegs

Sharrs hot sausage sudzuk 

304

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

Говедски суџук лут рефус
Suxhuk gjedhi djegs refus

Hot sausage Sudzuk in bulk

302



Говедски Суџук лут
Suxhuk gjedhi djegës 

Beef hot sausage - Sudzuk



1007

247

˜42 пар/cop/pcs

6 пар/cop/pcs

˜5 кг/kg/kg

˜12 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

˜120 гр/gr/gr

˜2000 гр/gr/gr

5319990897763

5319990897220

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Чадена говедска шунка. Состојки: Говедско месо I категорија 55%, вода, скроб, сол, соин изолат, 
зачин карагенан (Е407), стабилизатор (Е450, Е451), антиоксидант (Е316), конзерванс (Е252, Е250), засилувач на вкус 
(Е621), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Proshutë gjedhi e tymosur. Përmbajtja: Mish gjedhi kategoria I 55%,  ujë, amidon, krip, soja, erëza 
karagjenen (E407), stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), konzervans (Е252, Е250), përforcues i shijes (Е621), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Smoked beef ham. Ingredients: Beef meat category I 55%,  water, starch, salt, soya, spice carrageenan (E407), 
phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), preservative (Е252, Е250), flavour enhancer (Е621), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Чадена говедска шунка 2кг
Proshutë gjedhi e tymosur 2kg

Smoked beef ham 2kg

247

Чадена говедска шунка сецкана 120гр
Proshutë gjedhi e tymosur 120gr
Smoked beef ham - sliced 120gr

1007

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ЧАДЕНА ГОВЕДСКА ШУНКА
PROSHUTË GJEDHI E TYMOSUR

SMOKED BEEF HAM



MKD

AL

UK

Име на артиклот: Чадено говедско месо. Состојки: Говедско месо од бут I категорија, вода, сол, соин изолат, згуснувач 
(Е407), стабилизатор (Е451i, E452i), гликоза, малтодекстрин, засилувач на вкус (Е621), антиоксидант (Е316, Е301), зачин, 
конзерванс (Е250). Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Mish gjedhi i tymosur. Përmbajtja: Mish gjedhi i kategorisë I, ujë, krip, soja,  trashës (E407),  stabilizator 
(Е451i, E452i), glukozë, maltodekstrin, përforcues i shijes (E621), antioksidant (Е316, Е301), erëza, konzervans (Е250).
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Smoked beef meat. Ingredients: Beef meat category I, water, salt, soya, thickener, phosphate (Е451i, E452i), 
glucose, maltodekstrin, flavour enhancer (Е621), antioxidant (Е316, Е301), spice, preservative (Е250).
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Чадено говедско месо сецкано
Mish gjedhi i tymosur i prerë

Smoked beef sliced

240
Чадено говедско месо 2кг
Mish gjedhi i tymosur 2kg

Smoked beef 2kg 

241

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

Чадено говедско месо вакуум
Mish gjedhi i tymosur vakum

Smoked beef vacuum

220

240

220

241

25 пар/cop/pcs

25 пар/cop/pcs

6 пар/cop/pcs

˜5 кг/kg/kg

˜5 кг/kg/kg

˜12 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

˜200 гр/gr/gr

˜200 гр/gr/gr

˜2 кг/kg/kg

5319990897183

5319990897176

5319990897190



ЧАДЕНO ГОВЕДСКО МЕСО
MISH GJEDHI I TYMOSUR

SMOKED BEEF



1005

1001

12 пар/cop/pcs

12 пар/cop/pcs

˜10 кг/kg/kg

˜10 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

˜800 гр/gr/gr

˜800 гр/gr/gr

5319990897664

5319990897756

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Чадена говедска шунка. Состојки: Говедско месо I категорија 55%, вода, скроб, сол, соин изолат, 
зачин карагенан (Е407), стабилизатор (Е450, Е451), антиоксидант (Е316), конзерванс (Е252, Е250), засилувач на вкус 
(Е621), арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Proshutë gjedhi e tymosur. Përmbajtja: Mish gjedhi kategoria I 55%,  ujë, amidon, krip, soja, erëza 
karagjenen (E407), stabilizator (Е450, E451), antioksidant (Е316), konzervans (Е252, Е250), përforcues i shijes (Е621), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Smoked beef ham. Ingredients: Beef meat category I 55%,  water, starch, salt, soya, spice carrageenan (E407), 
phosphate (Е450, E451), antioxidant (Е316), preservative (Е252, Е250), flavour enhancer (Е621), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Говедско чадено месо ХОРЕКА
Mish gjedhi i tymosur HOREKA

Smoked beef HOREKA

1001
Чадена говедска шунка ХОРЕКА

Proshutë gjedhi e tymosur HOREKA
Smoked beef ham HOREKA

1005

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ГОВЕДСКИ ПРОИЗВОДИ ХОРЕКА 
PRODUKTE GJEDHI HOREKA 
BEEF PRODUCTS HOREKA



282

281

25 пар/cop/pcs

11 пар/cop/pcs

5 кг/kg/kg

4,95 кг/kg/kg

60 ден/dit/day

60 ден/dit/day

200 гр/gr/gr

450 гр/gr/gr

5319990897404

5319990897411

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Скараџиски колбас. Состојки: Говедско месо 50%, машински пилешко сепарирано месо 30%, 
скроб, соин, протеин, сол, зачин, стабилизатор (Е451, Е450), декстроза, антиоксидант (Е301), конзерванс (Е262, Е250), 
арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Salsiçe zgarë. Përmbajtja: Mish gjedhi 50%, mish pule i separuar pa koc 30%, amidon, protein nga soja, 
krip, erëza, stabilizator (Е451, E450), dekstroza, antioksidant (Е301), konzervans (Е262, Е250), aromë.
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C

Article: Grill sausage. Ingredients: Beef meat 50%, Mechanically separated chicken meat 30%, starch, soya protein, salt, 
spices, phosphate (Е451, E450), dextrose, antioxidant (Е301), preservative (Е262, Е250), flavour.
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C

Скараџиски колбас 450 гр
Salsiçe për zgarë 450gr

Grill sausage 450gr

281
Скараџиски колбас 200 гр
Salsiçe për zgarë 200gr

Grill sausage 200gr

282

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



СКАРАЏИСКИ КОЛБАС
SALSIÇE PËR ZGARË

GRILL SAUSAGE



Пилешки колбас СЕМИЛЕР
Salsiçe pule SEEMILLER

Chicken sausage SEEMILER

652

652 16 пар/cop/pcs 4.8 кг/kg/kg 60 ден/dit/day 300 гр/gr/gr 5319990897497

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешки колбас за скара СЕМИЛЕР. Состојки: Пилешки гради 45%, пилешко крто месо 45%, скроб, 
сол, зачини (домати, кромид), стабилизатор (Е451,Е450), декстроза, антиоксидант (Е301), конзерванс (Е262, Е250), 
арома. Начин на чување:Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Salsiçe pule për zgarë SEMILER. Përmbajtja: Gjoks pule 45%,  mish pule 45%, amidon, krip,  erëza 
(domate, qepë), stabilizator (Е451, E450), dekstrozë, antioksidant (Е301),  konzervans (Е262, Е250), aromë. 
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C.

Article: Chicken grill sausage SEMILER. Ingredients: Chicken breast 45%,  chicken meatloaf 45%, starch, salt, spice 
(tomato, onion), phosphate (Е451, E450), dextrose, antioxidant (Е301),  preservative (Е262, Е250),  flavour. 
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ПИЛЕШКИ КОЛБАС 
SALSIÇE PULE

CHICKEN SAUSAGE



Говедски колбас ХАЏИ БАБА
Salsiçe gjedhi HAXHI BABA
Beef Sausage HAXHI BABA

653

653 16 пар/cop/pcs 4.8 кг/kg/kg 60 ден/dit/day 300 гр/gr/gr 5319990897503

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Говедски колбас за скара ХАЏИ БАБА. Состојки: Говедско месо 80%, вода, сол, лактоза, зачини, 
скроб, стабилизатор (Е451,Е452), декстроза, конзерванс (Е262, Е250), засилувач на вкус (Е621), антиоксидант (Е300), 
арома. Начин на чување: Да се чува на температура  од 0 до +4 °C

Emri i artikullit: Salsiçe gjedhi për zgarë HAXHI BABA. Përmbajtja: Mish gjedhi 80%,  ujë, krip, laktoza, erëza, amidon, 
stabilizator (Е451, E452), dekstrozë, konzervans (Е262, Е250), përforcues i shijes (Е621), antioksidant (Е300),  aromë. 
Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4 °C.

Article: Beef grill sausage HAXHI BABA. Ingredients: Beef meat 80%,  water, salt, lactose, spice, starch, phosphate (Е451, 
E452), dextrose, preservative (Е252, Е250), flavour enhancer (Е621),  antioxidant (Е300), flavour. 
Storage: Store in temperature from 0 to +4 °C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ГОВЕДСКИ КОЛБАС
SALSIÇE GJEDHI
BEEF SAUSAGE



Гиро - печено пилешко месо пакувано во модифицирана атмосфера
Gyro - mish pule i pjekur i paketuar në atmosferë të modifikuar

Gyro - chicken roasted meat packed in modified atmosphere 

799

799 12 пар/cop/pcs 2.4 кг/kg/kg 21 ден/dit/day 200 гр/gr/gr 5319990897701

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Печено пилешко Гиро 200г. Состојки: Пилешко месо I и II категорија, вода, сол, зачини, (содржи 
целер) зеленчук, екстракти од зачини, декстроза, стабилизатор (Е451, Е452), згуснувач (Е415), засилувач на вкус (Е621), 
(Е635), боја (Е150), арома. Начин на чување: Да се чува на температура од 0 до +4˚C.

Emri i artikullit: Mish pule i pjekur Gyro 200g. Përbërësit: Mish pule kategoria I dhe II, ujë, kripë, erëza, (përmban selino) 
perime, ekstrakte erëzash, dekstrozë, stabilizues (E451, E452), trashës (Е451, Е452), përforcues i shijes (E621, E635), ngjyra 
(E150), aromë.  Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4˚C.

Article: Chicken meat Gyro 200g. Ingredients: Chicken category I and II, water, salt, spices, (contains celery) vegetables, 
spice extracts, dextrose, stabilizer (E451, E452), thickener (E451, E452), flavour enhancer (E621, E635), color (E150), flavour. 
Storage: Store in temperature from 0 to +4˚C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ПИЛЕШКО ГИРО
GYRO PULE

CHICKEN GYRO



953
Пилешки  ДОНЕР 500 gr
Mish pule DONER 500 gr

Chicken meat DONER 500 gr

953 12 пар/cop/pcs 6 кг/kg/kg 180 ден/dit/day 500 гр/gr/gr 5319990897633

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешки  ДОНЕР 500 gr. Состојки: Пилешко месо I и II категорија мин. 70%, вода, сол, скроб,зачини 
(содржи целер), екстракти од зачини, декстроза, стабилизатор (Е451, Е452), згуснувач (Е415), боја (Е150), засилувач на 
вкус (Е621,Е635). Начин на чување: Производот да се чува на температура -18˚С.

Emri i artikullit: Mish pule DONER 500 gr. Përbërësit: Mishi i pulës kategoria I dhe II min. 70%, ujë, kripë, niseshte, erëza 
(përmban selino), ekstrakte erëzash, dekstrozë, stabilizues (E451, E452), trashës (E415), ngjyrë (E150), përforcues i shijes 
(E621, E635). Mënyra e ruajtjes: Ruani produktin në temperaturë prej -18˚C.

Article: Chicken meat DONER 500 gr. Ingredients: Chicken meat I and II category min. 70%, water, salt, starch, spices 
(contains celery), spice extracts, dextrose, stabilizer (E451, E452), thickener (E415), color (E150), flavor enhancer (E621, 
E635). Storage: Store the product at a temperature of -18˚C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ПИЛЕШКИ  ДОНЕР 500 GR
DONER PULE 500 GR

CHICKEN DONER 500 GR



380
Пилешки  ДОНЕР КЕБАП
Mish pule DONER KEBAB 

Chicken meat DONER KEBAB

380 1 пар/cop/pcs
По нарачка/ 

Me porosi/ By order  90 ден/dit/day 5319990897626

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Пилешки  ДОНЕР КЕБАП. Состојки: Пилешко месо I и II категорија мин. 70%, вода, сол, скроб,зачини 
(содржи целер), екстракти од зачини, декстроза, стабилизатор (Е451, Е452), згуснувач (Е415), боја (Е150), засилувач на 
вкус (Е621,Е635). Начин на чување: Производот се чува на температура од -18˚С. 

Emri i artikullit: Mish pule DONER KEBAB. Përbërësit: Mishi i pulës kategoria I dhe II min. 70%, ujë, kripë, niseshte, erëza 
(përmban selino), ekstrakte erëzash, dekstrozë, stabilizues (E451, E452), trashës (E415), ngjyrë (E150), përforcues i shijes 
(E621, E635). Mënyra e ruajtjes: Ruani produktin në temperaturë prej -18˚C.

Article: Chicken meat DONER KEBAB. Ingredients: Chicken meat I and II category min. 70%, water, salt, starch, spices 
(contains celery), spice extracts, dextrose, stabilizer (E451, E452), thickener (E415), color (E150), flavor enhancer (E621, 
E635). Storage: Store the product at a temperature of -18˚C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

По нарачка/ 
Me porosi/ By order  



ПИЛЕШКИ ДОНЕР КЕБАП
MISH PULE DONER KEBAB

CHICKEN MEAT DONER KEBAB



Донер - печено говедско месо пакувано во модифицирана атмосфера
Doner - mish gjedhi i pjekur i paketuar në atmosferë të modifikuar

Doner - beef roasted meat packed in modified atmosphere 

798

798 12 пар/cop/pcs 2.4 кг/kg/kg 21 ден/dit/day 200 гр/gr/gr 5319990897718

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Печен говедски донер 200г. Состојки: Говедско месо I и II категорија, лебни трошки (глутен), млечен 
протеин (лактоза), сол, згуснувачи (Е460, Е407, Е415) зачини, гликозен сируп, екстракти од зачиини, регулатор на 
киселост (Е331, Е500), скроб. Начин на чување: Да се чува на температура од 0 до +4˚C.

Emri i artikullit: Doner viçi i pjekur 200g. Përbërësit: Mish viçi kategoria I dhe II, thërrime buke (gluten), proteina qumështi 
(laktozë), kripë, trashës (E460, E407, E415) erëza, shurup glukoze, ekstrakte erëzash, rregullator i aciditetit (E331, E500), 
niseshte. Mënyra e ruajtjes: Të ruhet në temperaturë prej 0 deri +4˚C.

Article: Beef meat Doner 200g. Ingredients: Beef meat I and II category, bread crumbs (gluten), milk protein (lactose), salt, 
thickeners (E460, E407, E415) spices, glucose syrup, spice extracts, regulator of acidity (E331, E500), starch. 
Storage: Store in temperature from 0 to +4˚C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode



ДОНЕР
DONER
DONER



Говедски ДОНЕР 500 гр
DONER gjedhi 500 gr
Beef DONER 500 gr

647 12 пар/cop/pcs 6 кг/kg/kg 180 ден/dit/day 500 гр/gr/gr 5319990897596

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Говедски ДОНЕР 500 гр. Состојки: Говедско месо II категорија,презла (глутен) , вода, сол, зачини, 
екстракти од зачини, регулатор на киселост (Е331, Е500), соин протеин, згуснувач (Е407, Е415), млечен протеин (лактоза).
Начин на чување: Производот да се чува на температура -18˚С.

Emri i artikullit: Doner gjedhi 500 gr. Përbërësit: Mish viçi kategoria e II, thërrime buke (gluten), ujë, kripë, erëza, ekstrakte 
erëzash, rregullator i aciditetit (E331, E500), proteina të sojës, trashes (E407, E415), proteina qumështi (laktozë). Mënyra e 
ruajtjes: Ruani produktin në temperaturë prej -18˚C.

Article: Beef doner 500 gr. Ingredients: Beef meat category II, breadcrumbs (gluten), water, salt, spices, extracts of
spices, acidity regulator (E331, E500), soy protein, thickener (E407, E415), milk protein (lactose).
Storage: Store the product at a temperature of -18˚C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

647



ГОВЕДСКИ ДОНЕР 500 ГР
DONER GJEDHI 500 GR
BEEF DONER 500 GR



Говедски ДОНЕР КЕБАП - E
DONER gjedhi КЕBAB - E
Beef DONER KEBAB - E

288
Говедски ДОНЕР КЕБАП - Премиум

DONER gjedhi КЕBAB - Premium
Beef DONER KEBAB - Premium

659

MKD

AL

UK

Име на артиклот: Говедски ДОНЕР КЕБАП - E. Состојки: Говедско месо II категорија, презла (глутен) , вода, сол, зачини, екстракти од
зачини, регулатор на киселост (Е331, Е500), соин протеин, згуснувач (Е407, Е415), млечен протеин (лактоза). 
Начин на чување: Производот да се чува на температура -18˚С..

Emri i artikullit: Gjedhi DONER KEBAB - E. Përbërësit: Mish viçi kategoria e II, thërrime buke (gluten), ujë, kripë, erëza, ekstrakte erëzash, 
rregullator i aciditetit (E331, E500), proteina të sojës, trashes (E407, E415), proteina qumështi (laktozë). 
Mënyra e ruajtjes: Ruani produktin në temperaturë prej -18 ˚C

Article: Beef DONER KEBAB - E. Ingredients: Beef meat category II, breadcrumbs (gluten), water, salt, spices, extracts of
spices, acidity regulator (E331, E500), soy protein, thickener (E407, E415), milk protein (lactose). Storage: Store the product at a temperature of -18˚C.

Име на артиклот: Говедски ДОНЕР КЕБАП - Премиум. Состојки: Говедско месо I и II категорија, лебни трошки (глутен), вода, млечен 
протеин (лактоза) сол, згуснувач (Е460,Е407, Е415), зачини , гликозаен сируп, екстракти од зачини, регулатор на киселост (Е331, Е500), 
скроб. Начин на чување: Производот да се чува на температура -18˚С.

Emri i artikullit: Gjedhi DONER KEBAB - Premium. Përbërësit: Mish viçi kategoria I dhe II, thërrime buke (gluten), ujë, proteina qumështi
kripë (laktozë), trashës (E460, E407, E415), erëza, shurup glukoze, ekstrakte erëzash, rregullatori i aciditetit (E331, E500), niseshte.
Mënyra e ruajtjes: Ruani produktin në temperaturë prej -18 ˚C.

Article: Beef DONER KEBAB - Premium. Ingredients: Beef meat category I and II, breadcrumbs (gluten), water, salt, spices, extracts of
spices, acidity regulator (E331, E500), soy protein, thickener (E407, E415), milk protein (lactose). Storage: Store the product at a temperature of -18˚C.

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketmi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

288

659

1 пар/cop/pcs

1 пар/cop/pcs

90 ден/dit/day

90 ден/dit/day

5319990897619

5319990897701

По нарачка/ 
Me porosi/ By order  

По нарачка/ 
Me porosi/ By order  

По нарачка/ 
Me porosi/ By order  

По нарачка/ 
Me porosi/ By order  



ГОВЕДСКИ ДОНЕР КЕБАП
DONER GJEDHI КЕBAB
BEEF DONER KEBAB



MKD

AL

UK

Име на артиклот: Обликувана смеса за скара - ќофте. Состојки: Јунешко месо II категорија 80%,пилешко месо 10%, 
зеленчук, соја, јајца, растителни влакна (глутен), сол, зачини. Начин на чување: Производот се чува на температура -18˚С.   
Баркод: 5319990897510

Emri i artikullit: Përzierje për zgarë - qofte. Përmbajtja: Mish viçi kategoria II 80%, mish pule 10%, perime, soje, vezë, 
fibra (gluten), kripë, erëza. Mënyra e ruajtjes: Ruani produktin në temperaturë prej -18˚C.  
Barkodi: 5319990897510

Article: Shaped barbecue mixture - meatballs. Ingredients: Beef meat II category 80%, chicken meat 10%, vegetables, 
soy, eggs, fiber (gluten), salt, spices. Storage: Store the product at a temperature of -18˚C.
Barcode: 5319990897510

Ќофтиња 
Qofte

Meatballs

797



ЌОФТИЊА
QOFTE

MEATBALLS



Jajca M 18/1
Vezë M 18/1
Eggs M 18/1

187/9
Jajca L 18/1
Vezë L 18/1
Eggs L 18/1

192/3

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

192/3

187/9

18 пар/cop/pcs

18 пар/cop/pcs

20 x 18

20 x 18

28 ден/dit/day

28 ден/dit/day

63-73 гр/gr/gr

53-63 гр/gr/gr

5319990872272

5319990872258



ЈАЈЦА 18/1
Vezë 18/1
Eggs 18/1



Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

152/3

190/1

6 пар/cop/pcs

9 пар/cop/pcs

60 x 6

40 x 9

28 ден/dit/day

28 ден/dit/day

63-73 гр/gr/gr

63-73 гр/gr/gr

5319990872241

5319990872296

Jajca L 9/1
Vezë L 9/1
Eggs L 9/1

190/1
Jajca L 6/1
Vezë L 6/1
Eggs L 6/1

152/3



ЈАЈЦА 6/1, 9/1
VEZË 6/1, 9/1
EGGS 6/1. 9/1



Jajca M 10/1
Vezë M 10/1
Eggs M 10/1

154/5
Jajca XL 10/1
Vezë XL 10/1
Eggs XL 10/1

145/6

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight

Баркод
Barkodi 
Barcode

Jajca L 10/1
Vezë L 10/1
Eggs L 10/1

149/50

154/5

149/50

145/6

10 пар/cop/pcs

10 пар/cop/pcs

10 пар/cop/pcs

36 x 10

36 x 10

20 x 10

28 ден/dit/day

28 ден/dit/day

28 ден/dit/day

53-63 гр/gr/gr

63-73 гр/gr/gr

+73 гр/gr/gr

5319990872142

5319990897104

5319990872012



ЈАЈЦА 10/1
VEZË 10/1
EGGS 10/1



Jajca M 30/1
Vezë M 30/1
Eggs M 30/1

162/3
Jajca L 30/1
Vezë L 30/1
Eggs L 30/1

160/1
Jajca XL 30/1
Vezë XL 30/1
Eggs XL 30/1

166/7

162/3

160/1

166/7

30 пар/cop/pcs

30 пар/cop/pcs

30 пар/cop/pcs

12 x 30

12 x 30

12 x 30

28 ден/dit/day

28 ден/dit/day

28 ден/dit/day

53-63 гр/gr/gr

63-73 гр/gr/gr

+73 гр/gr/gr

Шифра
Shifra
Code

Пакување
Paketimi
Package

Tежина на пакување
Pesha e paketës
Package weight

Рок
Afati

Expiry date

Тежина
Pesha
Weight



ЈАЈЦА 30/1
VEZË 30/1
EGGS 30/1


